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Fotel fryzjerski Hair System ZA31 czarny

Cena brutto 839,98 zł

Cena netto 682,91 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148178

Kod producenta AC148178

Kod EAN 5906717458293

Opis produktu
Marka Hair System oferuje szeroki wybór mebli oraz sprzętu przeznaczonego do salonów fryzjerskich i barberskich. Pośród
asortymentu tej marki znaleźć można stylowe recepcje, komfortowe myjnie czy praktyczne fotele fryzjerskie, odpowiadające
na potrzeby użytkowników.

Ciekawy wizualnie fotel fryzjerskich
Oryginalny fotel fryzjerski Hair System ZA31 gwarantuje komfort zarówno fryzjerom, jak i użytkownikom. Zastosowane
rozwiązania, takie jak wydajny podnośnik hydrauliczny, zapewniają wysoką funkcjonalność, co przekłada się na
efektywność pracy. Estetycznie wykonany fotel stanie się sercem każdego salonu fryzjerskiego i zapewni komfort
użytkowania.

Szerokie możliwości regulacji
Regulacja wysokości odbywa się przy użyciu efektywnego podnośnika hydraulicznego, co pozwala dostosować poziom
siedziska w granicach 53-70 cm – nawet w momencie, gdy klient siedzi na fotelu. Zapewnia w ten sposób swobodne
dopasowanie poziomu siedziska do wzrostu zarówno klienta, jak i fryzjera, co gwarantuje bardziej ergonomiczną pracę.
Wyprofilowane oparcie pozwala na zajęcie dogodnej pozycji, zapewniając doskonałe wsparcie dla pleców, co jest istotne
zwłaszcza w przypadku wielogodzinnych zabiegów. Dedykowany do tego modelu stylowy podnóżek zapewnia stabilne
oparcie dla stóp użytkownika.

Efektywne rozwiązania
Solidna podstawa zapewnia stabilność w trakcie użytkowania, a jej powierzchnia o lustrzanym wykończeniu jest łatwa do
utrzymania w czystości. Wygodne siedzisko wypełnione zostało trwałą pianką, by zapewniać wysoki komfort
użytkowania, nawet podczas wielogodzinnych zabiegów. Częściowo tapicerowane podłokietniki są ciekawym wizualnie
elementem, a dzięki odpowiedniemu wyprofilowaniu pozwalają na prawidłowe ułożenie barków klienta. Dzięki temu nie
chowa on głowy w ramionach ani się nie garbi – co wyraźnie ułatwia wykonywanie precyzyjnych zabiegów, w tym
strzyżenia. Wyposażenie fotela w mechanizm pełnego obrotu sprawia, że praca fryzjera staje się bardziej efektywna oraz
wygodna.

Funkcjonalny mebel o wyjątkowym designie
Wypełnienie z trwałej, odpornej na odkształcenia pianki oraz obicie wykonane z przyjemnej w dotyku skóry syntetycznej
zapewniają trwałość mebla i jego komfortowe użytkowanie przez długi czas. Sprawiają również, że sprzęt jest 
odporny na wilgoć, wytrzymały oraz łatwy do czyszczenia. Pokrycie w odcieniach czerni wraz z ozdobnymi elementami
nadają mu wyjątkowego charakteru. Sprzęt wyróżnia modernistyczny design, który sprawia, że fotel będzie doskonale
prezentować się w salonach urządzonych w nowoczesnym stylu.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
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W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą, podnóżek.

Dane:
Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: kwadratowa
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolory: odcienie czerni
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